
1. Název námětu (pro Strategický plán rozvoje města Modřic) : 
             „Kalendář akcí“  pro systematickou informovanost občanů 

               o sportovním a kulturně-společenském dění ve městě

2. Cíl námětu:
     Zvýšit ve vědomí občanů prestiž města jako místa zajímavých událostí a umožnit jim na nich účast.
     Tím dosáhnout nejen účelnějšího zhodnocení finančních dotací z rozpočtu města ale současně též
    zajistit i jistou míru veřejné kontroly a průběžné informovanosti o využívání veřejných peněz.

 
 3. Obsah:
 Na internetu města (průběžně), ve „Zpravodaji“ (měsíčně) a formou jednoduchých letáčků formátu A5 
(čtvrtletně na celý rok) vydávat „Kalendář sportovních a kulturně-společenských akcí“.

 Poskytování finančních dotací z rozpočtu města organizátorům různých aktivit podmínit včasným
 zařazením jejich akcí do „Kalendáře“ a následným publikováním výsledků ve „Zpravodaji“.

Před přidělením dotací na další rok vyžadovat stručný přehled akcí i publikovaných příspěvků s možností  
snadné kontroly na „Kalendář“ a „Zpravodaj“, zda byla informační povinnost plněna.

  Pokud bude „Kalendář“ důsledně zaznamenávat dění ve městě, může sloužit nejen jako podklad pro
  vedení kroniky města, ale v městské knihovně archivované svázané ročníky „Zpravodaje“ pak trvale
  zůstanou zajímavým dokumentem o historii města pro současné i  budoucí generace jeho občanů.

 
4. Předkladatel námětu                                                                                                  6. dubna 2008 
                                občan:    Ing. Vlastimil Čevela - cevelavl@vol.cz - http://mim.voda.cz – 530 505 575
                                             na vyžádání je připraven konzultačně spolupracovat na přípravě realizace

    
5. Přehled partnerů pro realizaci námětu  
- vedení a publikování „Kalendáře“ - pověřený pracovník MÚ
- vyhlášení a kontrola plnění informační povinnosti – Rada města Modřice (RMM)
- všichni příjemci dotací z rozpočtu města na sportovní či kulturně společenské aktivity a vzdělávání
   (jednotlivci, firmy, spolky, sportovní oddíly, ř.k. farnost, muzeum, základní škola, mateřská škola,
    místní pobočka ZUŠ a příp. další subjekty)

- organizačním opatřením RMM lze začít realizaci okamžitě bez zvýšených finančních nákladů

mailto:cevelavl@vol.cz
http://mim.voda.cz/

